
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
 
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
      ∆ΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
 
 
 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 28ης/15-12-2014 τακτικής συνεδρίασης  
της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Πύργου 

 

Στον Πύργο σήµερα, 15 ∆εκεµβρίου 2014 και ώρα 1200, στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα 

Πύργου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Πύργου, 

ύστερα από την αριθµ.πρωτ. 52480/11-12-2014 πρόσκληση του Προέδρου, η οποία 

επιδόθηκε στα µέλη κατ’ εφαρµογή των διατάξεων του άρθρου 75 § 6 του 

Ν.3852/2010. Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης αφού προηγουµένως διαπίστωσε νόµιµη απαρτία 

δεδοµένου ότι σε σύνολο -9- µελών βρέθηκαν παρόντα -6- και ονοµαστικά οι κ.κ.: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ, Πρόεδρος 1.ΙΩΑΝΝΑ Ν. ΚΟΛΒΕΡΗ, τακτικό µέλος 

πλειοψηφίας (σε αναπλήρωση της κας Κόλβερη 
κλήθηκε το  αναπληρωµατικό µέλος της 
πλειοψηφίας ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆. ΒΛΑΧΑΝΤΩΝΗΣ, ο 
οποίος προσήλθε στο 2ο θέµα της Η∆) 

2.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ι. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος 
πλειοψηφίας 

2.ΑΝ∆ΡΕΑΣ Ι. ΣΚΑΡΤΣΙΑΡΗΣ, τακτικό µέλος 
πλειοψηφίας 

3.ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α. ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος 
πλειοψηφίας 

3.ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ, τακτικό µέλος 
µειοψηφίας  

4.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΣΕΪΝΤΗΣ, τακτικό µέλος πλειοψηφίας  

5.ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ, τακτικό µέλος µειοψηφίας  

6.ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Σ. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ, αναπληρωµατικό µέλος 
µειοψηφίας (λόγω απουσίας του τακτικού µέλους της 
µειοψηφίας ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ Γ. ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ) 

 

 

ΘΕΜΑ        4 ΠΡΟ Η∆ 

Εισήγηση στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο για τον καθορισµό ηµερήσιου ανταποδοτικού 

τέλους συµµετεχόντων στις λαϊκές αγορές του ∆ήµου Πύργου, κατόπιν της 14/21-10-

2014 απόφασης της ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ  

 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 221/2014 

Ο Πρόεδρος της  Οικονοµικής Επιτροπής,  Γεώργιος Α. Ανδριόλας,  ενηµέρωσε 

τα µέλη ως εξής: «Το ανωτέρω θέµα δεν περιλαµβάνεται στην ηµερήσια διάταξη. 

Προτείνω να συζητηθεί µε τη διαδικασία του κατεπείγοντος προκειµένου να 

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12



 

ολοκληρωθεί, το συντοµότερο δυνατό,  η διαδικασία έκδοσης κανονιστικής απόφασης 

από το ∆ηµοτικό Συµβούλιο.» 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

- τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/07-06-2010) «ΝΕΑ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

οµόφωνα αποφασίζει  

εγκρίνει τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί του θέµατος µε τη διαδικασία του 

κατεπείγοντος. Το θέµα συζητείται πριν από την έναρξη της συζήτησης των  θεµάτων 

της  ηµερήσιας διάταξης. 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, Γεώργιος Α. Ανδριόλας, εισηγήθηκε 

το θέµα ως εξής: «Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 7 § 1 του Ν.4264/2014 …Οι 

προσερχόµενοι στις λαϊκές αγορές της χώρας κάτοχοι επαγγελµατικών ή παραγωγικών αδειών 

υποχρεούνται να καταβάλουν ηµερήσιο ανταποδοτικό τέλος στους φορείς λειτουργίας αυτών, το 

οποίο προορίζεται για την κάλυψη των πάσης φύσεως λειτουργικών αναγκών, τη διασφάλιση 

συνθηκών δηµόσιας υγείας, τη φύλαξη των χώρων λειτουργίας των λαϊκών αγορών, τον 

εκσυγχρονισµό, τη βελτίωση και την προβολή αυτών. Το ύψος του ηµερήσιου τέλους, η διαδικασία 

και ο τρόπος καταβολής και είσπραξής του, καθώς και κάθε σχετικό θέµα, ρυθµίζονται µε 

αποφάσεις των Περιφερειακών Συµβουλίων της Περιφέρειας Αττικής και της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας αντίστοιχα, για τις λαϊκές αγορές που λειτουργούν στην Περιφέρεια 

Αττικής και στη Μητροπολιτική Ενότητα Θεσσαλονίκης  της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, 

οι οποίες εγκρίνονται από τον αντίστοιχο Περιφερειάρχη. Για τις λοιπές λαϊκές αγορές της χώρας 

τα ανωτέρω ζητήµατα ρυθµίζονται µε απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του οικείου ∆ήµου. Ως 

προς τον καθορισµό του ύψους του τέλους, η ανωτέρω απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου ή 

του ∆ηµοτικού Συµβουλίου αιτιολογείται ειδικά, λαµβάνοντας υπόψη τον ανταποδοτικό 

χαρακτήρα αυτού… 

Κατ’ εφαρµογή των ανωτέρω διατάξεων το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της ∆ηµοτικής 

Επιχείρησης Πύργου ΑΕ ΟΤΑ (∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ) έλαβε την 14/21-10-2014 απόφαση µε 

την οποία προτείνει τον καθορισµό του ηµερήσιου ανταποδοτικού τέλους που 

οφείλουν να καταβάλουν οι προσερχόµενοι στις λαϊκές αγορές που λειτουργούν στα 

διοικητικά όρια του ∆ήµου Πύργου, ως εξής:  

1. ΕΜΠΟΡΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  12,00 € 

2. ΕΜΠΟΡΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΑ ∆ΙΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΟΧΗΜΑΤΑ  15,00 € 

3. ΕΜΠΟΡΟΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    4,00 € 

4. ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    2,00 € 

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12



 

Στα ανωτέρω ποσά εµπεριέχεται και το αναλογούν χαρτόσηµο. Η είσπραξη των παραπάνω ποσών 

από τη ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ θα γίνεται είτε επί τόπου σε κάθε λαϊκή αγορά, είτε στα γραφεία της 

εταιρείας, µε έκδοση των αντίστοιχων παραστατικών… 

Περαιτέρω, το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Επιχείρησης Πύργου ΑΕ 

ΟΤΑ (∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ), µε την 13/21-10-2014 απόφασή του, ψήφισε ένα σχέδιο 

κανονισµού λειτουργίας των λαϊκών αγορών το οποίο υποβάλλεται προς έγκριση της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής και του ∆ηµοτικού Συµβουλίου. Στο άρθρο 9 § 6 του 

κανονισµού αναφέρονται τα διοικητικά πρόστιµα που επιβάλλονται και συγκεκριµένα: 

…Επιβάλλονται τα εξής διοικητικά πρόστιµα: 

α)για έλλειψη αδείας, πρόστιµο πέντε χιλιάδων (5.000,00) ευρώ και για µη κατοχή της τη στιγµή 

του ελέγχου, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ 

β)για πώληση προϊόντων που δεν αναγράφονται στην άδεια, πρόστιµο δύο χιλιάδων (2.000,00) 

ευρώ 

γ)για αυθαίρετη αλλαγή χώρου, µη τήρηση ωραρίου, µη αυτοπρόσωπη προσέλευση, µη τοποθέτηση 

ζυγού σε εµφανές σηµείο, µη τοποθέτηση πινακίδων σε κάθε προϊόν µε τις ενδείξεις της τιµής 

πώλησης ή της ποιότητας ή της προέλευσης του προϊόντος, καθώς και µη αναγραφή της αληθούς 

προέλευσης αυτού και µη τοποθέτηση ειδικής πινακίδας µε τον αριθµό της άδειας, το όνοµα του 

κατόχου και τα λοιπά απαιτούµενα στοιχείο, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ για κάθε µία από 

τις ανωτέρω παραβάσεις 

δ)για διάθεση προϊόντων τα οποία δεν συνοδεύονται από τα παραστατικά που προβλέπονται από 

τις κείµενες διατάξεις, ή συνοδεύονται από παραποιηµένα  ή µε ανακριβή στοιχεία παραστατικά, 

πρόστιµο πέντε χιλιάδων (5.000,00) ευρώ 

ε)για χρήση ελαττωµατικών ή µη εγκεκριµένων µέτρων, σταθµών και ζυγών κατά τη ζύγιση ή 

στάθµιση των προϊόντων, για την µε οποιονδήποτε τρόπο παραποίηση της ζύγισης, πρόστιµο χιλίων 

(1.000,00) ευρώ 

στ)για αναπλήρωση του πωλητή ή πρόσληψη υπαλλήλου από αυτόν, χωρίς την τήρηση των 

διατάξεων του παρόντος, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ 

ζ)για πώληση προϊόντων εκτός του καθορισµένου ωραρίου της λαϊκής αγοράς, πρόστιµο χιλίων 

(1.000,00) ευρώ 

Για τις λοιπές παραβάσεις, που δεν ορίζονται στην ανωτέρω παράγραφο, µε απόφαση της αρχής 

που χορηγεί τη συγκεκριµένη άδεια, επιβάλλεται πρόστιµο από τριακόσια (300,00) έως πέντε 

χιλιάδες (5.000,00) ευρώ, ανάλογα µε τη βαρύτητα και τη συχνότητα της παράβασης... 

Σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ. ζ και περ. ια του 

Ν.3852/2010 η Οικονοµική Επιτροπή εισηγείται στο ∆ηµοτικό συµβούλιο την 

επιβολή τελών, δικαιωµάτων και εισφορών καθώς και τα σχέδια κανονιστικών 

αποφάσεων, µε την επιφύλαξη του άρθρου 73 § 1Β v του ιδίου νόµου. Βάσει των 

προαναφερόµενων διατάξεων, σας υποβάλω την 14/21-10-2014 και την 13/21-10-

2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ προκειµένου να 

ληφθεί σχετική εισήγηση προς το ∆ηµοτικό Συµβούλιο.» 

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12



 

Ο Αντώνιος Σ. Καράµπελας, ∆ηµοτικός Σύµβουλος της µειοψηφίας και µέλος 

της Οικονοµικής Επιτροπής, τοποθετήθηκε ως εξής: «Ψηφίζω λευκό, διότι δεν έχω 

ενηµερωθεί επί του θέµατος. Θα τοποθετηθώ κατά τη συζήτησή του στο ∆ηµοτικό 

Συµβούλιο.» 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 72 § 1 περ. ζ και περ. ια του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 

87/07-06-2010) «ΝΕΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΤΗΣ ΑΥΤΟ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 79 § του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α΄ 114/30-06-2006) 

«ΚΥΡΩΣΗ ΤΟΥ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ» 

3. Την αριθµ.πρωτ. 12243/14-06-2007 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ. µε αριθµό 41 και θέµα 

«Η ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΗ ΑΡΜΟ∆ΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΟΤΑ Α΄ ΒΑΘΜΟΥ ΕΠΙ ΘΕΜΑΤΩΝ ΕΠΙΒΟΛΗΣ 

ΦΟΡΩΝ, ΤΕΛΩΝ, ∆ΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΙΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΡΥΘΜΙΣΕΩΝ ΤΟΥ 

ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ» 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 7 § 1 του Ν.4264/2014 (ΦΕΚ 118/15-05-2014    

ΤΕΥΧΟΣ Α΄) «ΑΣΚΗΣΗ ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΕΚΤΟΣ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΛΛΕΣ ∆ΙΑΤΑΞΕΙΣ» 

5. Την 7/31-01-2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου µε θέµα «ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ ΛΑΪΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ, ΠΑΝΗΓΥΡΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΘΕΣΕΩΝ 

ΣΤΗΝ ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ» 

6. Το αριθµ.πρωτ. 263/12-12-2014 έγγραφο της ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ προς την  Οικονοµική 

Επιτροπή µε θέµα «ΛΗΨΗ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟ ΤΟΥ ΗΜΕΡΗΣΙΟΥ 

ΑΝΤΑΠΟ∆ΟΤΙΚΟΥ ΤΕΛΟΥΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΣΤΙΣ ΛΑΪΚΕΣ ΑΓΟΡΕΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΠΥΡΓΟΥ» και τις συνηµµένες σε αυτό αποφάσεις του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της 

∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ µε α.α. 13/21-10-2014 και 14/21-10-2014 

 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

(µειοψηφούντος του µέλους Αντωνίου Σ. Καράµπελα για τους λόγους που αναφέρονται  

στην τοποθέτησή του) 

Α)Εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο τη λήψη κανονιστικής απόφασης για την 

επιβολή του ηµερήσιου ανταποδοτικού τέλους που προβλέπεται στο άρθρο 7 § 1 του 

Ν.4264/2014 και αφορά στους προσερχόµενους στις λαϊκές αγορές που λειτουργούν 

στα διοικητικά όρια του ∆ήµου Πύργου (κάτοχοι επαγγελµατικών ή παραγωγικών 

αδειών).  

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12



 

Tο ύψος του ηµερήσιου ανταποδοτικού τέλους προτείνεται να καθοριστεί σύµφωνα µε 

την 14/21-10-2014 απόφαση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆ηµοτικής 

Επιχείρησης Πύργου ΑΕ ΟΤΑ (∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ) και συγκεκριµένα: 

1. ΕΜΠΟΡΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 12,00 € 

2. ΕΜΠΟΡΟΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ  

ΜΕ ΕΙ∆ΙΚΑ ∆ΙΑΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 15,00 € 

3. ΕΜΠΟΡΟΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    4,00 € 

4. ΠΑΡΑΓΩΓΟΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ    2,00 € 

Στα ανωτέρω ποσά εµπεριέχεται και το αναλογούν χαρτόσηµο. Η είσπραξη των 

παραπάνω ποσών από τη ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ θα γίνεται είτε επί τόπου σε κάθε λαϊκή αγορά, 

είτε στα γραφεία της εταιρείας, µε έκδοση των αντίστοιχων παραστατικών. 

 

Β)Εισηγείται στο ∆ηµοτικό Συµβούλιο τη λήψη απόφασης για την έκδοση κανονισµού 

λειτουργίας των λαϊκών αγορών του ∆ήµου Πύργου στον οποίο θα 

συµπεριλαµβάνονται τα διοικητικά πρόστιµα που αναφέρονται στο άρθρο 9 § 6 του 

σχεδίου κανονισµού που ψήφισε το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της ∆ΕΠ ΑΕ – ΟΤΑ µε την 

13/21-10-2014 απόφασή του. Συγκεκριµένα, προτείνονται τα παρακάτω διοικητικά 

πρόστιµα: 

α)Για έλλειψη αδείας, πρόστιµο πέντε χιλιάδων (5.000,00) ευρώ και για µη κατοχή 

της τη στιγµή του ελέγχου, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ. 

β)Για πώληση προϊόντων που δεν αναγράφονται στην άδεια, πρόστιµο δύο χιλιάδων 

(2.000,00) ευρώ. 

γ)Για αυθαίρετη αλλαγή χώρου, µη τήρηση ωραρίου, µη αυτοπρόσωπη προσέλευση, 

µη τοποθέτηση ζυγού σε εµφανές σηµείο, µη τοποθέτηση πινακίδων σε κάθε προϊόν 

µε τις ενδείξεις της τιµής πώλησης ή της ποιότητας ή της προέλευσης του προϊόντος, 

καθώς και µη αναγραφή της αληθούς προέλευσης αυτού και µη τοποθέτηση ειδικής 

πινακίδας µε τον αριθµό της άδειας, το όνοµα του κατόχου και τα λοιπά απαιτούµενα 

στοιχείο, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ για κάθε µία από τις ανωτέρω παραβάσεις. 

δ)Για διάθεση προϊόντων τα οποία δεν συνοδεύονται από τα παραστατικά που 

προβλέπονται από τις κείµενες διατάξεις, ή συνοδεύονται από παραποιηµένα  ή µε 

ανακριβή στοιχεία παραστατικά, πρόστιµο πέντε χιλιάδων (5.000,00) ευρώ. 

ε)Για χρήση ελαττωµατικών ή µη εγκεκριµένων µέτρων, σταθµών και ζυγών κατά τη 

ζύγιση ή στάθµιση των προϊόντων, για την µε οποιονδήποτε τρόπο παραποίηση της 

ζύγισης, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ. 

στ)Για αναπλήρωση του πωλητή ή πρόσληψη υπαλλήλου από αυτόν, χωρίς την τήρηση 

των διατάξεων του παρόντος, πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ. 

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12



 

ζ)Για πώληση προϊόντων εκτός του καθορισµένου ωραρίου της λαϊκής αγοράς, 

πρόστιµο χιλίων (1.000,00) ευρώ. 

Για τις λοιπές παραβάσεις, που δεν ορίζονται στην ανωτέρω παράγραφο, µε απόφαση 

της αρχής που χορηγεί τη συγκεκριµένη άδεια, επιβάλλεται πρόστιµο από τριακόσια 

(300,00) έως πέντε χιλιάδες (5.000,00) ευρώ, ανάλογα µε τη βαρύτητα και τη 

συχνότητα της παράβασης. 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 221/2014. 
Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α. ΑΝ∆ΡΙΟΛΑΣ 
ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΕΧΡΩ17-Μ12


		2015-01-05T15:40:58+0200
	Athens




